Департамент жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации городского округа город Рыбинск

ПРИКАЗ

от  19.11.2019                                                                                             № 179
О проведении ведомственного
контроля за соблюдением

трудового законодательства

     В целях реализации закона Ярославской области от 03.01.2012 №5-з «О ведомственном контроле за соблюдением трудового законодательства», постановления Администрации городского округа город Рыбинск от 07.12.2012 № 4596 «Об организации ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства в городском округе город Рыбинск»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Утвердить Годовой план проведения мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства в отношении подведомственных организации на 2020 год (приложение).

2. Назначить ответственным лицом за организацию и проведение мероприятий по ведомственному контролю Комарову Екатерину Сергеевну – начальника юридического отдела Департамента ЖКХ, транспорта и связи (далее – Департамент).

3. Назначить уполномоченными на проведение мероприятий по ведомственному контролю:

- Гусеву Елену Владимировну – ведущего специалиста юридического отдела Департамента;

- Скородумову Ирину Владимировну – ведущего специалиста отдела учета, отчетности и исполнения бюджета Департамента;

- Кузина Владимира Юрьевича – начальника сектора ОХО, ГО и ЧС Департамента.
4. Начальнику отдела транспорта и связи Департамента Баранову А.В. опубликовать Годовой план проведения мероприятий по ведомственному контролю за соблюдением трудового законодательства в отношении подведомственных организации на 2020 год на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск на странице Департамента в разделе «Документы»
5. Контроль за соблюдением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о. директора Департамента                                                      А.В. Тетюшкина
Приложение

 к приказу Департамента ЖКХ,

транспорта связи от 19.11.2019 №179
Годовой план мероприятий по ведомственному контролю за

соблюдением трудового законодательства в отношении подведомственных организаций на 2020 год

	№
	Наименование подведомственной организации
	Дата начала проведения проверки

	1.
	Муниципальное бюджетное учреждение городского округа город Рыбинск «Управление городского хозяйства»
	Декабрь 2020

И.о. директора Департамента                                                      А.В. Тетюшкина